РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                  ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04.2012                      ст.Зеленчукская                                                  №62

О санитарном состоянии в Зеленчукском сельском поселении

Учитывая, что компания ООО «КЧ-ЭКО», занимающаяся вывозом мусора с территории Зеленчукского сельского поселения, не справляется в полной мере с возложенными на неё обязанностями и это обстоятельство может привести к негативным последствиям особенно в летний период, когда жаркая погода благоприятствует развитию болезнетворных бактерий Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Поручить начальнику финансового отдела рассмотреть возможности изыскания в бюджете Зеленчукского сельского поселения средств  для приобретения коммунальной техники (мусоровозов)
2.  Главе администрации рассмотреть возможность приобретения коммунальной техники (мусоровозов) в лизинг
3. Главе администрации выйти с обращением в Совет Зеленчукского муниципального района и в Правительство К-ЧР с просьбой об софинансировании
4. Информацию предоставить на рассмотрение Совета Зеленчукского сельского поселения.

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                              П.Д.Кочубеев

                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                  ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РЕШЕНИЕ

12.04.2012                      ст.Зеленчукская                                                  №

О списании и реализации имущества

В виду ликвидации ЗУМП «ПУЛЬСАР» Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Поручить Главе администрации Зеленчукского сельского поселения провести необходимые мероприятия для списания и реализации имущества ранее принадлежавшего ЗУМП «ПУЛЬСАР»

 Глава Зеленчукского
 сельского поселения                                                                              П.Д.Кочубеев